

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.64+060 - กม.64+165 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	200.000	46.36	9,272.00	1.3589	62.99	12,599.72
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,100.000	10.30	21,630.00	1.3589	13.99	29,393.00
3	3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	ตร.ม.	2,100.000	214.88	451,248.00	1.3589	292.00	613,200.90

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 11:09:51

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควนคูม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.64+060 - กม.64+165 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) 4.2 งานสะพานคอนกรีต (CONCRETE BRIDGES)	ตร.ม.	175.000	347.88	60,879.00	1.3589	472.73	82,728.47
5	4.2.1 งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB)	ตร.ม.	410.000	2,020.75	828,507.50	1.3589	2,745.99	1,125,858.84
6	5. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	33.000	279.64	9,228.12	1.3589	380.00	12,540.09
7	6. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	31.000	279.64	8,668.84	1.3589	380.00	11,780.08
8	7. CURB MARKING (สีน้ำมัน)	ตร.ม.	80.000	39.00	3,120.00	1.3589	52.99	4,239.76
9	8. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1.000	204,150.42	204,150.42	1.3589	277,420.00	277,420.00
10	9. งานซ่อมสะพาน ที่กม.64+110	LS	1.000	266,907.27	266,907.27	1.2746	340,200.00	340,200.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,509,960.86</b>

วรรณพงศ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563 11:09:51

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.64+060 - กม.64+165 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0103 ตอน ด้านขุนทด - หนองบัวโคก ระหว่าง กม.64+060 - กม.64+165 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว  
( วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุตรครบุรี

( ทินกร มุตรครบุรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดซา

( ปิยะพงษ์ ปลั่งพุดซา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณพงษ์ คล่องแคล่ว

23 พฤศจิกายน 2563